
Jméno vedoucího práce:

Jméno diplomanta:

Název diplomové práce:

Cíl práce:

1. Rozsah:

* stran textu

* literárních pramenů (cizojazyčných)

* tabulky, grafy, obrázky, přílohy

2. Náročnost tématu na: nadprůměrné průměrné podprůměrné

* teoretické znalosti X

* vstupní údaje a jejich zpracování X

* použité metody x

3. Kritéria hodnocení práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující

stupeň splnění cíle práce X

samostatnost diplomanta při zpracování tématu X

logická stavba práce X

práce s literaturou včetně citací X

adekvátnost použitých metod x x

úprava práce (text, grafy, tabulky) x

stylistická úroveň x x

4. Využitelnost výsledků práce v praxi: nadprůměrná průměrná podprůměrná

5. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:

6. Doporučení práce k obhajobě: ANO NE

7. Navržený klasifikační stupeň

Datum: 8.5.2016

PhDr. Lenka Satrapová, Ph.D.

1) Proč byla u vyšetření pohybových stereotypů hodnocena pouze postižená strana?

2) Jak byste s pacientem pokračoval v terapii, pokud byste měl možnost se na jeho rehabilitaci dále 

podílet?

výborně

16 tabulek, 4 přílohy

odpovídá požadavkům kladeným na bakalářskou práci

splňuje požadavky kladené na bakalářskou práci; oceňuji precizně zpracovanou teoretickou část práce  

práce je psána čtivou formou, vyskytují se drobné gramatické chyby, které však nesnižují obsahovou kvalitu 

práce (Stuart Holms, Terdieu, Lasseg, Trendelembur, Kiblerova…)

oceňuji kombinaci více terapeutických přístupů a schopnost diplomanta motivovat pacienta ke spolupráci

cíl práce byl splněn

kladně hodnotím komplexní přístup k pacientovi

34 (z toho 15 cizojazyčných)

Kazuistika fyzioterapeutické péče o pacienta po cévní mozkové příhodě s levostrannou hemiparézou

64

stupeň hodnocení

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ DIPLOMOVÉ PRÁCE

PhDr. Lenka Satrapová, Ph.D.

Cílem této bakalářské práce bylo získání teoretických poznatků o cévní mozkové příhodě a vypracování 

kazuistiky pacienta po ischemické cévní mozkové příhodě s levostrannou hemiparézou.

Milan Martínek


